
    СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О Совете городского поселения «Город Краснокаменск»
пятого созыва

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «22» сентября 2023 года

В соответствии с Постановлением Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии от 18 сентября 2023 года № 99/454-5
«О регистрации избранных депутатов Совета городского поселения "Город
Краснокаменск" муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края пятого созыва, руководствуясь
Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», Совет городского
поселения «Город  Краснокаменск»

Р Е Ш И Л:

1. Прекратить  полномочия Совета городского поселения «Город Краснокаменск»
четвертого созыва.

2.  Признать полномочия Совета городского поселения «Город  Краснокаменск»
пятого созыва.

3. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном
Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

Забайкальский край,
город Краснокаменск
«22» сентября 2023 года
№  51 _________

(подпись)   М.П.

     Старейший по возрасту
     депутат Совета
     городского поселения
    «Город Краснокаменск»
     О. С. Давыдова


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\r51.  Решение О признании полномочий Совета.doc

